
Przedmiar robót

NAZWA INWESTYCJI : Targowisko stałe " Mój Rynek" w Blachowni
ADRES INWESTYCJI : Blachownia, ul. księdza Kubowicza działka nr ewid. 913/311 oraz fragmenty działek nr ewid. 913/277, 913/305 oraz 603/4 - obręb Blachownia
INWESTOR : Gmina Blachownia
ADRES INWESTORA : 42-200 Blachownia, ul. Sienkiewicza 22
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Pytel
DATA OPRACOWANIA : 16.02.2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

CPV 45213142-0 Roboty budowlane w zakresie targowisk na wolnym powietrzu

CPV 45111300-1 Roboty rozbiórkowe
CPV 45111200-0 Roboty ziemne
CPV 45262300-4 Roboty betonowe
CPV 45320000-6 Roboty izolacyjne
CPV 45262310-7 Roboty zbrojarskie
CPV 45262000-1 Konstrukcje stalowe
CPV 45442200-9 Nakładanie powłok antykorozyjnych
CPV 45262500-6 Roboty murarskie
CPV 45260000-7 Wykonywanie pokryć z blachy
CPV 45261320-3 Rynny i rury spustowe
CPV 45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń
CPV 45442100-8 Mała architektura

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
16.02.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Roboty rozbiórkowe					
1	KNR 2-01	Ręczne karczowanie drzew (śr. 36-45 cm)	szt.		
d.1	0102-04				
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 2-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2 km	m ³		
d.1	0110-01				
		0.5	m ³	0.500	
				RAZEM	0.500
3	KNR 2-01	Wywożenie gałęzi na odległość do 2 km	mp		
d.1	0110-03				
		2	mp	2.000	
				RAZEM	2.000
2 Roboty ziemne					
4	KNR-W 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grub.do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.2	0119-01	<budynek socjalny> 18.1*6.2	m ²	112.220	
				RAZEM	112.220
5	KNR-W 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek	m ²		
d.2	0119-02	za każde dalsze 5 cm grubości			
		Krotność = 3			
		poz.4	m ²	112.220	
				RAZEM	112.220
6	KNR-W 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m ³ w gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km - wykopy pod fundamenty	m ³		
d.2	0203-08	(poz.11+poz.12+poz.13*0.3)*1.5+poz.4*0.3	m ³	94.001	
				RAZEM	94.001
7	KNR-W 2-01	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-IV	m ³		
d.2	0210-04	Krotność = 8			
		poz.6	m ³	94.001	
				RAZEM	94.001
8	KNR-W 2-01	Zасыpywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III - zasypywanie fundamentów gruntem dowiezionym	m ³		
d.2	0222-01	(poz.11+poz.12+poz.13*0.3)*0.5	m ³	20.112	
				RAZEM	20.112
9	KNR-W 2-01	Zagęszczenie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV	m ³		
d.2	0228-02				
		poz.8	m ³	20.112	
				RAZEM	20.112
10	KNR-W 2-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym	m ³		
d.2	0115-01				
		poz.6	m ³	94.001	
				RAZEM	94.001
3 Fundamenty					
11	KNR-W 2-02	Podkłady z chudego betonu z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m ³		
d.3	1101-01	<budynek socjalny> 0.25*((9.09+6.09)*2+6.19*7)*1.1*0.1	m ³	2.026	
		<wiaty H1>			
		<St-1> 0.8*0.8*1.1*8*2*0.1	m ³	1.126	
		<St-2> 0.6*0.6*1.1*7*2*0.1	m ³	0.554	
		<St-3> 0.3*0.3*1.1*6*2*0.1	m ³	0.119	
		<wiaty H2>			
		<St-1> 0.8*0.8*1.1*8*0.1	m ³	0.563	
		<St-2> 0.6*0.6*1.1*7*0.1	m ³	0.277	
		<St-3> 0.3*0.3*1.1*6*0.1	m ³	0.059	
		<wiaty >			
		<St-1> 0.8*0.8*1.1*4*3*0.1	m ³	0.845	
		<St-2> 0.6*0.6*1.1*7*3*0.1	m ³	0.832	
		<St-3> 0.3*0.3*1.1*3*3*0.1	m ³	0.089	
				RAZEM	6.490
12	KNR 0-20	Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o obj. do 0.5 m ³ w deskowaniu	m ³		
d.3	0266-01	PERI			
		<wiaty H1>			
		<St-1> (0.8*0.8*0.3+0.6*0.6*0.7)*8*2	m ³	7.104	
		<St-2> (0.6*0.6*0.3+0.4*0.4*0.7)*7*2	m ³	3.080	
		<St-3> 0.3*0.3*1.0*6*2	m ³	1.080	
		<wiaty H2>			
		<St-1> (0.8*0.8*0.3+0.6*0.6*0.7)*8	m ³	3.552	
		<St-2> (0.6*0.6*0.3+0.4*0.4*0.7)*7	m ³	1.540	
		<St-3> 0.3*0.3*1.0*6	m ³	0.540	
		<wiaty R>			
		<St-1> (0.8*0.8*0.3+0.6*0.6*0.7)*4*3	m ³	5.328	
		<St-2> (0.6*0.6*0.3+0.4*0.4*0.7)*7*3	m ³	4.620	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	68.000
24 d.5	KNR-W 7-12 0403-01	Malowanie lakierem, emalią epoksydową powierzchni poziomych konstrukcji betonowych - malowanie powierzchni poziomych ład farbą ALKOR 5500 dopuszczoną do stosowania w kontakcie z żywnością poz.23	m ² m ²	 68.000	
				RAZEM	68.000
25 d.5	KNR-W 7-12 0403-02	Malowanie lakierem, emalią epoksydową powierzchni pionowych, skośnych i cylindrycznych konstrukcji betonowych -- malowanie powierzchni czołową farbą ALKOR 5500 dopuszczoną do stosowania w kontakcie z żywnością <czoło lady> (2.0+0.35+0.35)*0.23*(12*2+16*1)	m ² m ²	 24.840	
				RAZEM	24.840
26 d.5	KNR-W 2-02 0259-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie <czoło lady> 0.00586*(12*2+16*1) <noga lady> 0.01119*(12*2+16*1) <blat lady> 0.0112*(12*2+16*1)	t t t t	 0.234 0.448 0.448	
				RAZEM	1.130
6 Konstrukcje stalowe					
27 d.6	KNR-W 2-05 0208-04	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 50 kg - słupy <wiaty H1> <Słupy S1> 48.65*2*2*0.001 <Słupy S2> 48.65*2*2*0.001 <Słupy S3> 49.09*2*2*0.001 <Słupy S4> 49.09*2*2*0.001 <Słupy S5> 658.49*0.001 <wiata H2> <Słupy S1> 48.65*2*0.001 <Słupy S2> 48.65*2*0.001 <Słupy S3> 49.09*2*0.001 <Słupy S4> 49.09*2*0.001 <Słupy S5> 329.24*0.001 <wiata R> <Słupy S1> 48.65*1*3*0.001 <Słupy S2> 48.65*1*3*0.001 <Słupy S3> 49.09*1*3*0.001 <Słupy S4> 49.09*1*3*0.001 <Słupy S5> 329.24*3*0.001	t t t t t t t t t t t t t t t t t	 0.195 0.195 0.196 0.196 0.658 0.097 0.097 0.098 0.098 0.329 0.146 0.146 0.147 0.147 0.988	
				RAZEM	3.733
28 d.6	KNR-W 2-05 0208-05	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 250 kg - rygle z płaciami <wiaty H1> <Rygiel R1> 206.52*4*2*0.001 <Rygiel R2> 205.86*2*2*0.001 <Rygiel R3> 80.20*2*2*0.001 <Rygiel R4> 80.82*1*2*0.001 <wiata H2> <Rygiel R1> 206.52*4*1*0.001 <Rygiel R2> 205.86*2*1*0.001 <Rygiel R3> 80.20*2*1*0.001 <Rygiel R4> 80.82*1*1*0.001 <wiata R> <Rygiel R1> 206.52*2*3*0.001 <Rygiel R2> 205.86*1*3*0.001 <Rygiel R3> 80.20*2*3*0.001 <Rygiel R4> 80.82*1*3*0.001	t t t t t t t t t t t t t t t t	 1.652 0.823 0.321 0.162 0.826 0.412 0.160 0.081 1.239 0.618 0.481 0.242	
				RAZEM	7.017
29 d.6	KNR-W 2-05 0208-04	Konstrukcje podparć,zawieszek i osłon o masie elementu do 50 kg - ramy <wiaty H1> <Rama RM1> 33.27*6*2*0.001 <Rama RM2> 30.31*12*2*0.001 <wiata H2> <Rama RM1> 33.27*6*0.001 <Rama RM2> 30.31*12*2*0.001 <wiata R> <Rama RM2> 30.31*6*3*0.001	t t t t t t	 0.399 0.727 0.200 0.727 0.546	
				RAZEM	2.599
30 d.6	kalk. własna	Dostawa konstrukcji stalowej wiat - konstrukcja malowana farbą podkładową antykorozyjną i dwukrotnie nawierzchniową poz. 27+poz.28+poz.29	t t	 13.349	
				RAZEM	13.349
7 Obudowa i odwodnienie dachu					
31 d.7	NNRNKB 202 0529-02 analogia	(z.IV) Pokrycie dachów blachą stalową ocynkowaną-trapezową - blacha T 40x183 grub. 0,88 mm	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<wiaty H1 > 18.6*6.0*2 <wiata i H2> 18.6*6.0*1 <wiaty R> 18.6*4.0*3	m ² m ² m ²	223.200 111.600 223.200	
				RAZEM	558.000
32 d.7	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm <wiaty H1>18.6*1.2*2 <wiata H2>18.6*1.2*1	m ² m ² m ²	44.640 22.320	
				RAZEM	66.960
33 d.7	KNR-W 2-02 0522-04	Rynny dachowe prostokątne w rozwinięciu 50 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej - np. fiormy Quatro Plus firmy Benders <wiaty R> 18.6*3	m m	55.800	
				RAZEM	55.800
34 d.7	KNR-W 2-02 0529-04	Rury spustowe prostokątne w rozwinięciu 50 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej - np firmy Quatro Plus firmy Benders <wiaty H1> 2.54*2 <wiata H2> 2.54*1 <wiaty R> 2.54*3	m m m m	5.080 2.540 7.620	
				RAZEM	15.240
8 Budynek socjalny					
35 d.8	kalk. własna	Budynek socjalny w zabudowie 5 sztuk kontenera typ Metalplast Standart (ZS-1), powierzchnia zabudowy 109,8 m2, o wymiarach zewnętrznych 6100x18000 mmm, wysokości 2925 mm 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
9 Wygradzenie boksów, obudowa słupków żelbetowych, ogrodzenie terenu					
36 d.9	kalk. własna	Wygradzenie boksów handlowych z paneli spawanych, pręt pionowy fi 5,0 mm, poziomo ceownik 20x8x1,5 mm, wysokości 1,9 m, na słupkach montażowych 60x40x2 mm długości 2,0 m, RAL 6005 <wiaty H1> 1.9*2.2*30 <wiata H2> 1.9*1.2*4	m ² m ² m ²	125.400 9.120	
				RAZEM	134.520
37 d.9	kalk. własna	Wygradzenie typ "D" z przesł 290x194 z kątownika 40x40x4 wypełnionych deskami heblowanymi sosnowymi 24x140 pokryte lakierobejcą Sadolin z filtrem UV <wiaty H1> 6*2.9*1.94*2 <wiaty H2> 6*2.9*1.94*1	m ² m ² m ²	67.512 33.756	
				RAZEM	101.268
38 d.9	KNR-W 2-02 0129-02 analogia	Okładanie (szpałdowanie) ścian i słupów ceglami gr. 1/2 ceg. <wiaty H1> 4*0.25*2.5*16 <wiata H2> 4*0.25*2.5*8 <wiaty R> 4*0.25*2.5*12	m ² m ² m ² m ²	40.000 20.000 30.000	
				RAZEM	90.000
10 Elementy zewnętrzne					
39 d.10	kalk. własna	Ustawienie koszy na śmieci 5	szt szt	5.000	
				RAZEM	5.000
40 d.10	kalk. własna	Ustawienie ławek betonowych przestawnych dł. 280 cm 9	szt szt	9.000	
				RAZEM	9.000
41 d.10	kalk. własna	Ogrodzenie panelowe zgrzewane, wysokość 1,48 m, panel zgrzewany przetłaczany, oko 50x200 mm, pręt pionowy i poziomy 5,0 mm, słup montażowy 60x40 mm, dł. 2,0 mm, ocynk ogniowy + malowanie proszkowe RAL6005, podmurówka prefabrykowana 0,20 m 237*1.48	m ² m ²	350.760	
				RAZEM	350.760
42 d.10	kalk. własna	Brama przesuwna , szer. 5,0 m, wysokość 1,48 m, ręczna, konstrukcja samonosna zamknięta, wypełnienie panelowe, kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na zamek hakowy, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005 7.40*1.48	m ² m ²	10.952	
				RAZEM	10.952
43 d.10	kalk. własna	Brama przesuwna , szer. 4,0 m, wysokość 1,48 m, ręczna, konstrukcja samonosna zamknięta, wypełnienie panelowe, kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na zamek hakowy, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005 4.0*1.48	m ² m ²	5.920	
				RAZEM	5.920

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
44 d.10	kalk. własna	Brama dwuskrzydłowa, szer. 5,0 m, wysokość 1,48 m, wypełnienie panelowe kratowe, słup montażowy 100x100 mm, zamykana na kłódke trzpieniową LOB, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005 5.0*1.48	m ² m ²	 7.400	
				RAZEM	7.400
45 d.10	kalk. własna	Furtka, szer. 1,0 m, wysokość 1,48 m, wypełnienie panelowe kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na klamkę i zamek z wkładką Gerda, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005 1.0*1.48	m ² m ²	 1.480	
				RAZEM	1.480
46 d.10	KNR 2-21 0411-01	Przygotowanie terenu w gruncie kat.III z uzupełnieniem gleby rodzimej warstwa ziemi o grub. 5 cm 9.0	m ² m ²	 9.000	
				RAZEM	9.000
47 d.10	KNR 2-21 0209-01 analogia	Ręczne rozrzucenie kory na terenie płaskim grub.warstwy 2 cm poz.46*0.0001	ha ha	 0.001	
				RAZEM	0.001
48 d.10	KNR 2-21 0323-02	Sadzenie drzew i krzewów iglastych na terenie płaskim w gruncie kat.III bez zaprawy dołów śr./głębok. 0.7 m - posadzenie jodły kaukaskiej 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł
1	2	3	4	5	6	7
1	1 - 3	Roboty rozbiórkowe	305.00			
2	4 - 10	Roboty ziemne	5141.80			
3	11 - 16	Fundamenty	24563.00			
4	17 - 21	Izolacje fundamentów	2934.47			
5	22 - 26	Elementy żelbetowe	25432.76			
6	27 - 30	Konstrukcje stalowe	100832.91			
7	31 - 34	Obudowa i odwodnienie dachu	34757.33			
8	35 - 35	Budynek socjalny	185806.11			
9	36 - 38	Wygrodzenie boksów, obudowa słupków żelbetowych, ogrodzenie terenu	47455.25			
10	39 - 48	Elementy zewnętrzne	51718.35			
		RAZEM netto	478946.98			
		VAT	110157.81			
		Razem brutto	589104.79			
Ogółem wartość kosztorysowa robót			589104.79			
W tym:						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			478946.98			
Podatek VAT			110157.81			

Słownie: pięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto cztery i 79/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	3479.4796	14.00	48712.71
RAZEM					48712.71

Słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset dwanaście i 71/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu gładkie śr do 7 mm	t	1.9830		1.9830	2590.00	5135.86					
2.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu żebrowane śr12 mm	t	1.0401		1.0401	2550.00	2652.19					
3.	blachy stalowe ocynkowane-trapezowe T 40x183, grub. 0,88 mm	kg	5367.9600		5367.9600	3.30	17714.27					
4.	Brama przesuwna , szer. 5,0 m, wysokość 1,40 m, ręczna, konstrukcja samonosna zamknięta, wypełnienie panelowe, kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na zamek hakowy, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005	kpl	1.0000		1.0000	3650.00	3650.00					
5.	Brama przesuwna , szer. 5,0 m, wysokość 1,48 m, ręczna, konstrukcja samonosna zamknięta, wypełnienie panelowe, kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na zamek hakowy, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005	kpl	1.0000		1.0000	2860.00	2860.00					
6.	Brama przesuwna , szer. 5,0 m, wysokość 1,48 m, ręczna, konstrukcja samonosna zamknięta, wypełnienie panelowe, kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na zamek hakowy, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005	kpl	1.0000		1.0000	3150.00	3150.00					
7.	Furtka, szer. 1,0 m, wysokość 1,48 m, wypełnienie panelowe kratowe, słup montażowy 80x80 mm, zamykana na klamkę i zamek z wkładką Gerda, zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy + malowanie proszkowe, RAL 6005	kpl	3.0000		3.0000	490.00	1470.00					
8.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej-rynny prostokątne	m	57.4740		57.4740	47.50	2730.02					
9.	elementy prefabrykowane z blachy stalowej ocynkowanej prostokątne	m	15.6972		15.6972	44.50	698.53					
10.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	kpl	5.0292		5.0292	7.50	37.72					
11.	środek antyadhezyjny'	kg	44.6338		44.6338	5.20	232.10					
12.	Farba ftal.podkład.og.stos.-czerwona tlenk	dm³	2.0254		2.0254	14.00	28.36					
13.	Farba ftal. nawierzch. og. stos.	dm³	3.5444		3.5444	13.92	49.34					
14.	emalia epoksydowa dopuszczona do stosowania w kontakcie z żywnością ALKOR 5500'	dm³	11.1408		11.1408	114.80	1278.97					
15.	rozcieńczalnik do wyrobów epoksydowych"	dm³	0.8189		0.8189	46.00	37.67					
16.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12 m) gr. 0,2 mm'	m²	77.8800		77.8800	1.90	147.97					
17.	piasek do zapraw	m³	30.1680		30.1680	36.50	1101.13					
18.	cegła klinkierowa Gotika szczelinowa	szt	4761.0000		4761.0000	2.09	9950.49					
19.	jodła kaukaska	szt	2.1000		2.1000	75.00	157.50					
20.	wkręty samogwintujące do blach	szt	4687.2000		4687.2000	0.03	140.62					
21.	roztwór asfaltowy do gruntowania'	kg	88.3605		88.3605	4.64	409.99					
22.	roztwór asfaltowy do izolacji'	kg	202.9785		202.9785	3.96	803.80					
23.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m³	6.6847		6.6847	165.00	1102.98					
24.	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m³	33.2111		33.2111	195.00	6476.16					
25.	Beton zwykły C20/25 (B-25)'	m³	10.4055		10.4055	205.00	2133.13					
26.	zaprawa cementowa M 80	m³	0.0670		0.0670	223.23	14.95					
27.	zaprawa do klinkieru	kg	4500.0000		4500.0000	1.00	4500.00					
28.	bale iglaste obrzynane kl.II'	m³	0.0036		0.0036	867.06	3.16					

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- kсы- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
29.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.II'	m ³	0.0097		0.0097	748.59	7.25					
30.	woda	m ³	0.2400		0.2400	4.20	1.01					
31.	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0.0019		0.0019	167.35	0.31					
32.	kora sosnowa	m ³	0.2000		0.2000	65.00	13.00					
33.	ziemia urodzajna (humus)	m ³	0.4680		0.4680	55.00	25.74					
34.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1151.71 20		1151.71 20	0.03	34.55					
35.	blacha powlekana płaska	m ²	82.3608		82.3608	26.49	2181.74					
36.	łącznik prosty	szt	18.4140		18.4140	8.50	156.52					
37.	stabilizator rywny	szt	55.8000		55.8000	4.00	223.20					
38.	zaslepka	szt	6.0000		6.0000	16.50	99.00					
39.	sztucer	szt	6.0000		6.0000	41.50	249.00					
40.	kolano	szt	6.0000		6.0000	33.50	201.00					
41.	kosz na śmieci przestawny betonowy	szt	5.0000		5.0000	470.00	2350.00					
42.	Wygrodenie boksów handlowych z paneli spawanych, pręt pionowy fi 5,0 mm, poziomo ceownik 20x8x1,5 mm, wysokości 1,9 m, na słupkach montażowych 60x40x2 mm długości 2,0 m, RAL 6005	kpl	1.0000		1.0000	14090.0 0	14090.0 0					
43.	Ogrodzenie panelowe zgrzewane, wysokość 1,48 m, panel zgrzewany przetłaczany, oko 50x200 mm, pręt pionowy i poziomy 5,0 mm, słup montażowy 60x40 mm, dł. 2,0 mm, ocynk ogniowy + malowanie proszkowe RAL 6005, podmurówka prefabrykowana 0,20 m	kpl	1.0000		1.0000	19150.0 0	19150.0 0					
44.	konstrukcja stalowa wiat	t	13.3490		13.3490	5150.00	68747.3 5					
45.	ławka betonowa przestawna dł. 280 cm	szt	9.0000		9.0000	600.00	5400.00					
46.	Budynek socjalny w zabudowie 5 sztuk kontenera typ Metalplast Standard (ZS-1), powierzchnia zabudowy 109,8 m2, o wymiarach zewnętrznych 6100x18000 mmm, wysokości 2925 mm, kolor wybrany przez inwestora	szt	1.0000		1.0000	173900.00	173900.00					
47.	profil zamknięty 40x40x4 mm	m	34.9200		34.9200	13.56	473.52					
48.	katownik 40x40x4 mm	m	338.025 6		338.025 6	7.11	2403.36					
49.	deska sosnowa heblowana 140x24 mm	m ²	91.1412		91.1412	35.00	3189.94					
50.	lakierobejca Sadolin z filtrem UV	dm ³	10.1268		10.1268	43.00	435.45					
51.	materiały pomocnicze	zł					2465.92					
RAZEM							364464. 77					

Słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery i 77/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	koparka gąsienicowa 0.60 m3	m-g	4.3334	96.72	419.13
2.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)'	m-g	0.8053	88.04	70.90
3.	ubijak spalinowy 200 kg	m-g	2.7755	7.30	20.26
4.	żuraw samochodowy'	m-g	26.6171	74.29	1977.39
5.	żuraw	m-g	1.4645	74.29	108.80
6.	wyciąg'	m-g	30.5127	6.50	198.32
7.	ciągnik kołowy	m-g	25.3631	48.11	1220.22
8.	ciągnik kołowy 55 kW (75 KM)	m-g	1.0700	51.82	55.45
9.	środek transportowy'	m-g	113.8856	50.00	5694.28
10.	środek transportowy	m-g	0.5357	50.00	26.78
11.	pryczepa skrzyniowa	m-g	25.3631	7.00	177.55
12.	pryczepa skrzyniowa 3,5 t	m-g	1.6000	6.50	10.40
13.	pryczepa dłużykowa 4,5 t	m-g	0.2700	7.00	1.89
14.	samochód samowyładowczy 5-10 t'	m-g	17.8508	86.32	1540.88
15.	pompa do betonu na samochodzie'	m-g	5.9532	291.17	1733.38
16.	wibrator'	m-g	10.8399	5.50	59.62
17.	deskowanie PERI kpl.'	m-g	24.7448	31.00	767.09
18.	deskowanie PERI "TRIO" kpl.'	m-g	90.3981	35.00	3163.94
19.	gietarka do prętów'	m-g	12.9578	4.15	53.78
20.	nożyce do prętów'	m-g	15.4207	4.30	66.31
21.	prościarka do prętów'	m-g	11.5878	4.25	49.25
22.	spawarka	m-g	279.6607	4.20	1174.57
				RAZEM	18590.19

Słownie: osiemnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt i 19/100 zł